
 

 

Zarządzenie Nr 18/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej  

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie: wytycznych dotyczących przyjętych w Akademii Łomżyńskiej założeń 

do sporządzenia sprawozdania z działalności badawczej i rozwojowej (B+R). 

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej  

(Dz.U. z dnia 2023 r. pz.773 oraz art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2023, poz. 742 z późn. zm.), §10 ust. 6 pkt 24 w zw. 

z §11 ust.1 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Wprowadza się wytyczne dotyczące przyjętych w Akademii Łomżyńskiej założeń 

do sporządzenia sprawozdania z działalności badawczej i rozwojowej (B+R). 

2. Wytyczne o których mowa w ust.1 stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


